
Página 13064Número 103 Viernes, 7 de mayo de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

3156 Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden 
de 30 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros 
del Tribunal y se aprueba la relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 
8 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos 
e Ingenieros Técnicos, opción Arquitectura Técnica de la 
Administración Pública Regional, para la estabilización de 
empleo temporal, convocadas por Orden de 21 de marzo 
de 2019 de la Consejería de Hacienda. (Código BFT01C18-4).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta y quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004 de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la 
Región de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 30 
de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se 
aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas, y transcurrido 
el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron la exclusión u omisión 
de dicha relación de personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: D. Luís Manuel Ferrer Prior

Suplente: D. Jesús García Fuentes

Secretaría:

Titular: D.ª María Ángeles Abellán Zuñel

Suplente: D.ª Antonia Reales Fernández

Vocalía primera:

Titular: D. José Andrés Guzmán Asensio

Suplente: D. José Antonio Ibánez Gálvez

Vocalía segunda:

Titular: D. Alfonso López Gimeno

Suplente: D.ª María Teresa Martínez Tomás

Vocalía tercera:

Titular: D. Antonio Pujante Martínez

Suplente: D.ª María Celestina Serrano Martínez

NPE: A-070521-3156



Página 13065Número 103 Viernes, 7 de mayo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes desde la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución 
de dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, 
el Tribunal deberá fijar el lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único, 
comunicándolo a la Dirección General de Función Pública para que proceda a 
dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la Función 
Pública Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004 de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal de Selección, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la segunda.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para 
cubrir, 8 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros 
Técnicos, opción Arquitectura Técnica de la Administración Pública Regional, para la 
estabilización de empleo temporal, convocadas por Orden de 21 de marzo de 2019, 
de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 75, de 1 de abril de 2019), con indicación 
de los y las aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro 
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en la página web con la siguiente 
dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 30 de abril de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-070521-3156NPE: A-070521-3157

http://empleopublico.carm.es


Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344919 

CÓDIGO: BFT01C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS

TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN ARQUITECTURA TÉCNICA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***9841** AGUAYO JIMENEZ, DAVID SI 
2 ***1601** AGUILAR QUINTANA, JOSE ALAIN SI 
3 ***8136** ALBACETE BARNUEVO, MARIA MERCEDES SI 
4 ***9493** ALCARAZ MARCOS, ROCIO SI 
5 ***5135** ALCAZAR GARCIA, MARIA AGUSTINA SI 
6 ***9301** ALEMAN MORALES, MARIA CARMEN SI 
7 ***8978** ANDREO LASSO, YOLANDA SI 
8 ***2972** ANDREO ROMERO, JUAN PEDRO SI 
9 ***0474** ARQUES MARTINEZ, ROCIO DEL MAR SI 
10 ***9963** BAÑOS GONZALEZ, HELIA SI 
11 ***5134** BARBERA DUELO, MARINA SI 
12 ***1420** BARCELO BAYONAS, MANUEL SI 
13 ***6007** BAUTISTA PIÑERA, JOSE NO 
14 ***4364** BELDA REYES, SARA SI 
15 ***9866** BERMUDEZ MARIN, FRANCISCA SI 
16 ***9084** BLAZQUEZ VIDAL, ANTONIO SI 
17 ***8847** BOGALO HUESCAR, ALMUDENA SI 
18 ***1530** BUENDIA GONZALEZ, RUBEN SI 
19 ***3669** BUESA BUENO, IGNACIO SI 
20 ***6392** CANO SANCHEZ, MARIA AMPARO SI 
21 ***0099** CARA GARRIDO, FRANCISCO SI 
22 ***1249** CARCELES LOPEZ, INMACULADA SI 
23 ***2029** CARRILERO GUILLAMON, JOSE LUIS SI 
24 ***9621** CARRILLO CORBALAN, BLAS JOAQUIN SI 
25 ***3537** CARRILLO GARCIA, RICARDO LUIS SI 
26 ***7194** CARRILLO MENDOZA, JUAN MANUEL SI 
27 ***5177** CARVAJAL LOPEZ, MARTA SI 
28 ***1439** CASES MAS, DANIEL NO 
29 ***5775** CASTILLEJO MARIN, JOSE ANTONIO SI 
30 ***2841** CASTRO GUZMAN, EVA MARIA NO 

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344919 

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
31 ***1141** COLL COLL, FULGENCIO MARI SI 
32 ***3316** CREMADES HERNANDEZ, ANA MARIA SI 
33 ***2821** DEL AMOR JIMENEZ, ROSARIO MARIA SI 
34 ***0771** DIAZ CAPARROS, RODRIGO SI 
35 ***7287** DIAZ PERAN, MARIA ANGELES SI 
36 ***0565** DOLERA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO SI 
37 ***3989** DOMINGUEZ GALZA, JORGE SI 
38 ***2632** EGEA GARCIA, FERNANDO SI 
39 ***7869** ESCAMEZ JIMENO, ANA MARIA SI 
40 ***1920** ESCRIBA MACIAS, CARMEN SI 
41 ***2217** ESPIN LOPEZ, GUERRERO ALFON SI 
42 ***3436** FERNANDEZ COBARRO, DAVID SI 
43 ***3388** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ISABEL NO 
44 ***9382** FRANCO CANOVAS, RICARDO SI 
45 ***2950** GALINDO CANDEL, CRISTINA SI 
46 ***6078** GALVEZ GIMENEZ, ANTONIO SI 
47 ***2155** GARCIA GARAY, MARIA SI 
48 ***6559** GARCIA ROBLES, JUAN ANTONIO SI 
49 ***0738** GERVILLA ALONSO, PALOMA SI 
50 ***6223** GIL GARCIA, JOSE LUIS NO 
51 ***5327** GOMEZ ALCARAZ, PEDRO ANTONIO SI 
52 ***5378** GOMEZ CARRASCO, PEDRO SI 
53 ***5044** GOMEZ DE MEMBRILLE FERNANDEZ-VALDES, CARMEN SI 
54 ***2370** GOMEZ MARTINEZ, ROSA YOLANDA SI 
55 ***2085** GONZALVEZ GARCIA, ELENA SI 
56 ***9790** GRIÑAN SANCHEZ, ALBERTO JOSE SI 
57 ***5972** GUILLEN BELMONTE, MARIANGELES SI 
58 ***1952** GUILLEN SERRANO, M. ISABEL SI 
59 ***4238** GUILLERMO LOPEZ, JOSE MANUEL SI 
60 ***6762** GUTIERREZ REYES, ANTONIO SI 
61 ***6720** HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO SI 
62 ***9613** HERNANDEZ MONTALBAN, PENELOPE SI 
63 ***2670** HERNANDEZ ROMERO, BENJAMIN ENRIQ SI 
64 ****6040* IVANENKO , DANNA NO 
65 ***3465** IZQUIERDO ROMERO, NICOLAS SI 
66 ***2507** JIMENEZ MENDEZ, BEGOÑA MARIA SI 
67 ***8327** LAGUNA LOPEZ, PABLO SI 
68 ***1210** LAJARA MARCO, ISIDRO SI 
69 ***6668** LARA LARA, MARIA JOSEFA SI 
70 ***1594** LLORENTE TALAVERA, EDUARDO JAVIER SI 

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344919 

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
71 ***1794** LOPEZ CERCOS, ADOLFO SI 
72 ***2596** LOPEZ CONESA, FULGENCIO JAVI SI 
73 ***2043** LOPEZ GUILLAMON, MIGUEL ANGEL SI 
74 ***9579** LOPEZ MERCADER, ROSARIO SI 
75 ***1993** LOPEZ RODRIGUEZ, IGNACIO JESUS SI 
76 ***0620** LOPEZ SANDOVAL, LAURA SI 
77 ***7594** LOPEZ SERRANO, JUAN CARLOS SI 
78 ***4685** LOPEZ ZARAGOZA, PEDRO SI 
79 ***2928** MAESTRE DE SAN JUA MAESTRE, FEDERICO SI 
80 ***5443** MARCILLA LADRON DE GUEVARA, MONICA SI 
81 ***5437** MARIMON GONZALEZ, RUBEN BASILIO SI 
82 ***8511** MARIN ARNALDOS, M. DE LA PAZ SI 
83 ***2490** MARIN CASCALES, JOSE LUIS SI 
84 ***1499** MARIN SEMITIEL, MARIA JOSE SI 
85 ***1931** MARMOL ASIS, IRENE VIOLETA SI 
86 ***9801** MARTIN UGEDO, ANTONIO JESUS SI 
87 ***0780** MARTINEZ GEA, MARIA CONCEPCI SI 
88 ***4391** MARTINEZ MONTESINOS, FRANCISCO JOSE SI 
89 ***1699** MARTINEZ PABLOS, YOLANDA SI 
90 ***4391** MARTINEZ PAGAN, JUAN JOSE SI 
91 ***2551** MARTINEZ PEREZ, MANUEL IGNACIO SI 
92 ***5849** MARTINEZ RIQUELME, JOSE ANTONIO NO 
93 ***7128** MARTINEZ-PONS NAVARRO, PABLO ROBERTO SI 
94 ***9374** MASIA CARRION, ESTHER SI 
95 ***2713** MEDINA LOPEZ, ESTER SI 
96 ***5482** MILLAN MILLAN, ALFREDO SI 
97 ***6903** MIÑARRO FERNANDEZ, GERMAN NO 
98 ***3462** MIRA MORALES, PABLO NO 
99 ***3667** MOLINA MARTINEZ, DAVID SI 
100 ***1895** MONREAL GARRES, ANA SI 
101 ***8962** MORA LOPEZ, LAURA NO 
102 ***3375** MORENO ROBLES, ANA ROSA SI 
103 ***9896** MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA SI 
104 ***0184** MUÑOZ TORRES, ANTONIO SI 
105 ***8318** MURCIA NICOLAS, FRANCISCO JAVI SI 
106 ***8106** NAVARRO LOPEZ, PEDRO ANTONIO SI 
107 ***0339** NIEVES BARAZARTE, EDUMIR YSABEL SI 
108 ***1450** NUEDA SOMALO, LORENZO SI 
109 ***8976** PAGAN QUIÑONERO, GONZALO SI 
110 ***1744** PARADA SARABIA, SALVADOR SI 

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344919 

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
111 ***2844** PARRAGA LAJARIN, ASUNCION LAURA NO 
112 ***1620** PENALVA BUITRAGO, DAVID MARIA SI 
113 ***6912** PEREZ ARENAS, ANA BELEN SI 
114 ***3943** PEREZ ESTEBAN, JUAN DANIEL SI 
115 ***0600** PEREZ HERRERO, MARTA PILAR SI 
116 ***3157** PEREZ RAJA, PEDRO ANTONIO SI 
117 ***3092** PEREZ SANCHEZ, M. FUENSANTA SI 
118 ***3187** PINILLOS CAPEL, PABLO SI 
119 ***2915** PIQUERO RAMIREZ, JESUS MANUEL SI 
120 ***8964** PLANA MARTINEZ, DANIEL SI 
121 ***3685** PLIEGO ROMO DE ARCE, JOSE JAVIER SI 
122 ***2304** RECHE PEREZ, JUANA MARIA SI 
123 ***3166** REDONDO LOPEZ, MIGUEL ANGEL SI 
124 ***6180** REINALDOS GARCIA, FRANCISCO SI 
125 ***6962** RICHARTE CANOVAS, VERONICA SI 
126 ***8710** RIQUELME RIQUELME, MARIA ANGELES SI 
127 ***0690** ROMERA APARICIO, FRANCISCO MANU SI 
128 ***9508** ROMERO ROMERO, JORGE SI 
129 ***1563** ROSA JARA, ROSA MARIA SI 
130 ***8487** ROSA ROCA, NURIA SI 
131 ***9662** ROSA SANCHEZ, RUBEN SI 
132 ***2689** ROSIQUE BARBA, JOAQUIN CESAR SI 
133 ***8602** RUIZ PEREZ, RAFAEL SI 
134 ***9332** SALA CAMARENA, MARIA LLUISA SI 
135 ***0890** SALMERON JIMENEZ, ELISABET SI 
136 ***6855** SANCHEZ AMOR, JULIO SI 
137 ***9362** SANCHEZ GARCIA, ALFONSO JAVIER SI 
138 ***8432** SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA VIRGINIA SI 
139 ***7657** SANCHEZ LEON, ANTONIA SI 
140 ***7870** SANCHEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO SI 
141 ***0168** SANCHEZ PEÑARANDA, BLAS ANTONIO SI 
142 ***9662** SANCHEZ PEREZ, JAVIER SI 
143 ***2065** SERRANO CASTAÑO, MARIA MERCEDES SI 
144 ***1096** SERRANO CAVA, ESTER SI 
145 ***6481** SOLANO CANOVAS, DANIEL SI 
146 ***1385** SOLER LOPEZ, NOELIA SI 
147 ***2836** TAPIA ABAD, DAVID SI 
148 ***0769** TARRAGA MARTINEZ, FRANCISCO JAVI SI 
149 ***4955** TOLEDO GIL, LAURA SI 
150 ***8548** TORRICO GALVEZ, ADELA JOSEFA SI 

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344919 

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.
151 ***6968** VELASCO RUIZ, DAVID SI 
152 ***8120** VIDAL GUEVARA, TOMAS SI 
153 ***0518** ZAMORA RUBIO, ANTONIO ENRIQU SI 
154 ***6984** ZARAGOZA RIQUELME, MARGARITA AGUS SI 

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344919 

CÓDIGO: BFT01C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS

TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN ARQUITECTURA TÉCNICA 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***7448** ABELLAN ALEMAN, FRANCISCO JAVI SI 
2 ***9861** GOMARIZ LAJARIN, JUAN SI 
3 ***9047** MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA SI 
4 ***7941** MARTINEZ GOMARIZ, JUAN ANGEL NO 
5 ***4638** MARTINEZ GUTIERREZ, ANTONIO NO 
6 ***9256** MIRANDA ALBAL, ANA BELEN SI 
7 ***0121** MONTESINOS ALCAYNA, SARA SI 
8 ***0594** ORTUÑO PUCHE, JOSE RAMON SI 
9 ***7798** ROMERO ANIORTE, MARCELINO SI 

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344919 

CÓDIGO: BFT01C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS

TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN ARQUITECTURA TÉCNICA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***1470** ALBACETE RIERA, CARLOS SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***8196** BAILON FLORENCIANO, ANGELES PURIFI NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***3533** CRUZ ALVAREZ, IRENE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***1570** GARCIA SANCHEZ, ELISA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***0664** GOMEZ GARCIA, MARIA DOLORES NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***9995** KOWARIK ANDUGAR, MIGUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***0690** LOPEZ MORALES, ANA MARIA NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
8 ***2352** MARIN , CARMEN NO -DEFECTO EN INSTANCIA. NO INDICA EL NOMBRE O LOS APELLIDOS
9 ***8479** MARTINEZ JENKINS, FEDERICO ANTON SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
10 ***3944** MARTINEZ SANCHEZ, DAVID SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
11 ****9620* QUEVEDO DIOSES, MARIELA DEL RO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
12 ***0821** RIOS LOPEZ, JOSE MANUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***0360** SAIZ DORADO, MARIA ELENA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***2384** SANDOVAL HERNANDEZ, MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
15 ***2788** SANTOS BERICAT, DANIEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
16 ***4902** VELASCO OLMO, FRANCISCO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
17 ***4202** VICO VALDIVIA, MARINA CRISTIN NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 9 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt 
Cod.Trab. 344919 

CÓDIGO: BFT01C-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS

TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN ARQUITECTURA TÉCNICA 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág. 10 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4770/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	4771/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	4772/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Trib
	4773/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	4774/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tr
	4775/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	4776/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4478/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-505/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala superior facultativa: Especialidad Psicología de la Universidad de Murcia.
	4479/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-507/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad Museos de la misma.
	4480/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-509/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala de técnica auxiliar: Especialidad Mozos de la Universidad de Murcia.
	4481/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-513/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Superior Facultativa: Especialidad Veterinaria de la Universidad de Murcia.
	4485/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 26 de abril de 2021, por la que se nombra a don Marcos Alonso Bote Díaz, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Sociología”.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	4417/2021	Adenda de modificación del convenio de colaboración suscrito con fecha 29 de noviembre de 2019, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Fortuna para la prestación 
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4472/2021	Resolución de la Dirección General de Informática y Transformación Digital de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración en materia de ciberseguridad entre la C
	4473/2021	Resolución de la Dirección General de Informática y Transformación Digital de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración en materia de ciberseguridad entre la C
	4777/2021	Resolución de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se da publicidad al acuerdo adoptado por la comisión de seguimiento, vigilancia y control del convenio de colaboración tributaria entre la Agencia Tributaria 
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	4413/2021	Resolución de 24 de abril de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	4707/2021	Orden por la que se regula el transporte público discrecional de personas mediante el arrendamiento de vehículos con conductor (VTC), en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4446/2021	Resolución de 23 de abril de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación Internacional Teléfono de la Esper
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2796/2021	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Torreagüera”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, c
	4117/2021	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación mediante concurso de los aprovechamientos de caza en diversos montes de utilidad pública propiedad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	4456/2021	Despido/ceses en general 879/2020.
	4486/2021	Procedimiento ordinario 778/2020.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	4469/2021	Seguridad Social 901/2020.
	4470/2021	Ejecución de títulos judiciales 50/2021.
	4471/2021	Despido/ceses en general 683/2020.
	Instrucción número Siete de Murcia
	4292/2021	Juicio inmediato sobre delitos leves 21/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4402/2021	Procedimiento ordinario 840/2020.
	4404/2021	Seguridad Social 77/2019.
	4405/2021	Despido/ceses en general 853/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	4406/2021	Despido/ceses en general 23/2021.
	4410/2021	Despido objetivo individual 68/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	4411/2021	Procedimiento ordinario 187/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4408/2021	Cuenta de abogados 847/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4403/2021	Seguridad Social 151/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	4407/2021	Procedimiento ordinario 160/2021.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	4338/2021	Sección V convenio 474/2016.
	De lo Social número Uno de Alicante
	4293/2021	Despidos/ceses en general 923/2020.
	De lo Social número Cinco de Barcelona
	4252/2021	Ejecución de títulos judiciales 157/2020.
	De lo Social número Uno de Huelva
	4298/2021	Despidos/ceses en general 456/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	4400/2021	Aprobación definitiva de modificación del Reglamento Orgánico Municipal para la celebración de sesiones de órganos colegiados por medios a distancia.
	4401/2021	Aprobación definitiva de modificación del Reglamento Orgánico Municipal para la intervención de particulares en ruegos y preguntas.
	Ceutí
	4330/2021	Convocatoria para la creación de una Bolsa de Trabajo para la realización de contrataciones laborales temporales, o nombramientos como funcionarios/as interinos/as, en el Excmo. Ayuntamiento de Ceutí, en la categoría de Auxiliar de Archivo y Bib
	Puerto Lumbreras
	4719/2021	Bases de los Premios Campaña “Ruta de la Tapa”
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4770/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	4771/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	4772/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Trib
	4773/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	4775/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	4776/2021	Orden de 30 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4478/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-505/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala superior facultativa: Especialidad Psicología de la Universidad de Murcia.
	4479/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-507/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad Museos de la misma.
	4480/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-509/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la escala de técnica auxiliar: Especialidad Mozos de la Universidad de Murcia.
	4481/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-513/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Superior Facultativa: Especialidad Veterinaria de la Universidad de Murcia.
	4485/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 26 de abril de 2021, por la que se nombra a don Marcos Alonso Bote Díaz, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Sociología”.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	4417/2021	Adenda de modificación del convenio de colaboración suscrito con fecha 29 de noviembre de 2019, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Fortuna para la prestación 
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4472/2021	Resolución de la Dirección General de Informática y Transformación Digital de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración en materia de ciberseguridad entre la C
	4473/2021	Resolución de la Dirección General de Informática y Transformación Digital de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración en materia de ciberseguridad entre la C
	4777/2021	Resolución de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se da publicidad al acuerdo adoptado por la comisión de seguimiento, vigilancia y control del convenio de colaboración tributaria entre la Agencia Tributaria 
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	4413/2021	Resolución de 24 de abril de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	4707/2021	Orden por la que se regula el transporte público discrecional de personas mediante el arrendamiento de vehículos con conductor (VTC), en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4446/2021	Resolución de 23 de abril de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación Internacional Teléfono de la Esper
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2796/2021	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cañada Real de Torreagüera”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, c
	4117/2021	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación mediante concurso de los aprovechamientos de caza en diversos montes de utilidad pública propiedad de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	4456/2021	Despido/ceses en general 879/2020.
	4486/2021	Procedimiento ordinario 778/2020.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	4469/2021	Seguridad Social 901/2020.
	4470/2021	Ejecución de títulos judiciales 50/2021.
	4471/2021	Despido/ceses en general 683/2020.
	Instrucción número Siete de Murcia
	4292/2021	Juicio inmediato sobre delitos leves 21/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	4402/2021	Procedimiento ordinario 840/2020.
	4404/2021	Seguridad Social 77/2019.
	4405/2021	Despido/ceses en general 853/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	4406/2021	Despido/ceses en general 23/2021.
	4410/2021	Despido objetivo individual 68/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	4411/2021	Procedimiento ordinario 187/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	4408/2021	Cuenta de abogados 847/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	4403/2021	Seguridad Social 151/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	4407/2021	Procedimiento ordinario 160/2021.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	4338/2021	Sección V convenio 474/2016.
	De lo Social número Uno de Alicante
	4293/2021	Despidos/ceses en general 923/2020.
	De lo Social número Cinco de Barcelona
	4252/2021	Ejecución de títulos judiciales 157/2020.
	De lo Social número Uno de Huelva
	4298/2021	Despidos/ceses en general 456/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	4400/2021	Aprobación definitiva de modificación del Reglamento Orgánico Municipal para la celebración de sesiones de órganos colegiados por medios a distancia.
	4401/2021	Aprobación definitiva de modificación del Reglamento Orgánico Municipal para la intervención de particulares en ruegos y preguntas.
	Ceutí
	4330/2021	Convocatoria para la creación de una Bolsa de Trabajo para la realización de contrataciones laborales temporales, o nombramientos como funcionarios/as interinos/as, en el Excmo. Ayuntamiento de Ceutí, en la categoría de Auxiliar de Archivo y Bib
	Puerto Lumbreras
	4719/2021	Bases de los Premios Campaña “Ruta de la Tapa”

